

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: MAS-46a/75/23
Číslo jednací: 05998/ZV/23

Rok: 2023

Rozpočet:**Všechny ceny jsou uvedeny v Kč**

2023						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
31452	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky				
	LE14e	Tvorba dřevěné oplocenky 160 cm	250	m	145,00	36 250,00
					Cena bez DPH	36 250,00
					Cena s DPH	43 862,50
31453	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba				
	LE17j	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 36-50 cm	1850	ks	18,36	33 965,08
					Cena bez DPH	33 965,08
					Cena s DPH	41 097,75

Souhrnný rozpočet:**Všechny ceny jsou uvedeny v Kč**

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2023	70 215,08	21,00	14 745,17	84 960,25
Celkem	70 215,08		14 745,17	84 960,25

Specifikace díla:**[Odkaz na mapové dílo](#)**

2023			
31452	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky	43 862,50 Kč
	LE14e	Tvorba dřevěné oplocenky 160 cm	

Popis opatření:

Zřízení dřevěné oplocenky výška 160 cm v délce 250m s následnou výsadbou dubu letního, prostokořenný, 36-50 cm v počtu 1850 ks

31453	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba	41 097,75 Kč
	LE17j	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 36-50 cm	

Roženecké Paseky

351/3

351/2

ČÚZK

351/1

© ČÚZK

© AOPK ČR 2023

© ČÚZK 2023